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
Unità immobiliare adibita ad appartamento sita nel
Comune di Policoro alla via Tristano n. 35 scala B/1,
censita al foglio 7, particella 1129, subalterno 6,
piano 1, categoria A/2, classe 1, consistenza 5 vani,
superficie totale 111 mq - escluse aree esterne 103
mq, rendita Euro 426,08 e locale deposito censito al
foglio 7, particella 1129, subalterno 13, piano S1,
categoria C/6, classe 4, consistenza 22 mq, superfi-
cie 28 mq, rendita Euro 74,99 Euro. Prezzo base Euro
100.000,00. Offerte minime per partecipare Euro
75.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Lotto 3:
in Tursi (MT) contrada Canala Tursi (Mt) alla contra-
da Canala, Tursi (MT), terreni agricoli siti in agro di
Tursi (Mt) alla contrada Canala. Prezzo base Euro
113.800,00. Offerte minime per partecipare Euro
85.350,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Lotto 4:
in Tursi (Mt) alla contrada Canala Tursi (Mt) alla con-
trada Canala, Tursi (MT), terreni agricoli con fabbri-
cati siti in agro di Tursi (Mt) alla contrada Canala.
Prezzo base Euro 76.400,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 57.300,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. Maggiori informazioni presso l’Avv. Lorena
Volpe, con studio in Matera alla Via Chiancalata n.
16, tel. 329.9772719, pec volpe0355@pec.avvmate-
ra.it, mail lorenavolpe@tiscali.it, e su www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribu-
nale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 56/2003
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avv. Colonna Emanuele; Vendita telematica
senza incanto sincrona mista il giorno 15/09/2025

ore 15:15 presso presso studio in Matera via Einaudi
n. 93. Lotto 3: in salandra - Contrada Lombone,
Salandra (MT), Fabbricati rurali con annessi terreni
agricoli ubicati nel Comune di Salandra (MT) alla fra-
zione: Località Sant'Angelo - Patreta - Contrada
Lombone. in Catasto urbano Foglio di mappa n. 42,
part. 61, sub 2,3,4,5 e Foglio di mappa n. 42, part.
62 sub 1, Foglio di mappa n. 42, part. 63 sub 1. In
catasto terreni Foglio di mappa n. 42, p.lle 26, 27,
28, 36, 60,62,63, meglio descritti nella relazione del
CTU. Prezzo base Euro 124.670,00. Offerte minime
per partecipare Euro 93.502,00. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Maggiori informazioni potranno acquisirsi
presso lo Studio del Professionista Delegato avv.
Emanuele Colonna in Matera alla Via Einaudi n° 92 –
tel 0835/334082 - fax 0835/240149.
Per supporto tecnico durante le fasi di registrazione
e di partecipazione, è inoltre possibile ricevere assi-
stenza, contattando il gestore tecnico Gruppo EDI-
COM SPA ai seguenti recapiti:
- Sede di Venezia-Mestre: tel.041/5369911 -
041/5361923;
- Sede di Matera: tel. 0835/1979370.
- email: info.matera@edicomspa.it - info@garavir-
tuale.it
I recapiti sopra indicati sono attivi dal lunedì al
venerdì, dalle ore 9:00 alle ore 13:00 e dalle ore
15:00 alle ore 17:00., e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RGE 41/2022
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Dott. Motola MauroVincenzo; Vendita telemati-
ca senza incanto sincrona mista il giorno 09/10/2025
ore 16:30 presso Aula B del tribunale di Matera -
Viale Aldo Moro n. 26 - Primo piano. Lotto 1: in Via
Generale R. d'Alessio MONTESCAGLIOSO,
Montescaglioso (MT), Piena proprietà dell’unità
immobiliare uso garage sito in Montescaglioso (MT) –
Via Generale R. D’Alessio snc. L’immobile è sito al
piano seminterrato di un edificio. L’immobile risulta
accatastato come C/3 (laboratori per arti e mestieri)
e si presenta allo stato rustico, carente di rifiniture e
di impianti tecnologici. Il suo attuale utilizzo è quel-
lo di deposito e/o autorimessa. Prezzo base Euro
24.317,40. Offerte minime per partecipare Euro
18.238,05. Rilancio minimo Euro 500,00. Maggiori
informazioni presso Dott. Mauro Vincenzo MOTOLA,
professionista delegato presso il suo studio corrente
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in Montescaglioso – Viale Aldo Moro n. 9 – Tel.
0835/208600,, e su www.asteannunci.it, www.aste-
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
- Piano 1, censito nel N.C.E.U. dello stesso comune al
Foglio 35, particella 1266 sub 7 -, consistenza 5 vani.
Prezzo Base Euro 65.270,00; offerta minima Euro
48.952,50. Modalità e partecipazione telematica sul
sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla vendita
Avvocato Proto Enrico tel. 096224932. Vendita
Telematica con modalità asincrona: 02/09/2025 ore
17:00

Esec. Imm. n. 76/2024 RGE
Lotto UNICO: Crotone (KR) Via dei Gelsomini, 1/1 di
Piena proprietà dell’abitazione sita nel comune di
Crotone, alla Via dei Gelsomini, posta su due livelli
con annessa corte, censita nel catasto del comune di
Crotone al foglio 17, part. 2170 sub 1, zona censua-
ria 1, categoria A/7 classe 1 vani 9. Prezzo Base Euro
192.000,00; offerta minima Euro 144.000,00.
Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato alla vendita Dott.
Greco Giovanni tel. 0962614375. Vendita Telematica
con modalità asincrona: 22/08/2025 ore 17:00

Esec. Imm. n. 100/2024 RGE
Lotto UNICO: Cirò Marina (KR) Vico Primo Taverna 4,
1/1 di Piena proprietà per il diritto di nuda proprietà
d’uso abitazioni di tipo civile posto al piano terra e
primo. Composto da: PT: Soggiorno, Cucina, Letto,
Bagno. P1: Soggiorno 2, Letto 2, Letto 3, Bagno 2,
Disimpegno 1, Disimpegno 2. Pertinenze esclusive di
ornamento: Balcone - superficie netta di 182,83 mq
di cui 161,73 mq destinata a vani principali ed acces-
sori diretti Stato di occupazione: occupato dall’usu-
fruttuario. Prezzo Base Euro 34.319,81; offerta mini-
ma Euro 25.739,86. Modalità e partecipazione tele-
matica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla
vendita Avv. Elia Andrea tel. 0962010806. Vendita
Telematica con modalità asincrona: 08/10/2025 ore
15:30

Esec. Imm. n. 5/2025 RGE
Lotto 1: Crucoli (KR) Via Nenni 4, 1/1, di apparta-
mento scala B, piano terzo, della superficie catastale
di 103 mq escluse aree scoperte di mq. 96, cat. A/3,
classe 2, consistenza 5 vani. Prezzo Base Euro
48.439,17; offerta minima Euro 36.329,38. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato alla vendita Avv. Badolato Paola Teresa
tel. 096224932. Vendita Telematica con modalità
asincrona: 17/09/2025 ore 16:30

Esec. Imm. n. 20/2024 RGE
Lotto 1: Cutro (KR) Via dei Filosofi 14, Piena proprie-
tà di fabbricato in costruzione al piano terra.
Superficie commerciale di circa 130 mq., oltre 60 mq.
di corte annessa. Prezzo Base Euro 17.381,25; offer-
ta minima Euro 13.035,94. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla
vendita Avv. Rabia Valentina tel. 3395741111.
Vendita Telematica con modalità asincrona:
08/08/2025 ore 16:15

Esec. Imm. n. 41/2024 RGE
Lotto 1: Cutro (KR) Località Steccato, Appartamento
per civile abitazione al 1° piano di maggior fabbrica-
to, composto da ingresso, soggiorno-cucina, tre
camere da letto di cui due con bagno in camera, due
stanze studio, una lavanderia, un ripostiglio, un
bagno ed una veranda (su due lati); sviluppa una
superficie lorda complessiva di circa mq 216,00.
Prezzo Base Euro 61.198,88; offerta minima Euro
45.899,16. Modalità e partecipazione telematica sul
sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla vendita
Avvocato Sorrentino Francesca tel. 096221005.
Vendita Telematica con modalità asincrona:
26/09/2025 ore 17:00
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Esec. Imm. n. 12/2024 RGE
Lotto 1: Isola di Capo Rizzuto (KR) Località Anastasi,
Villa su 2 piani fuori terra cosi composta: P.T., n. 2
Garage. Detto appartamento è composto da cucina-
pranzo, salotto, 4 camere e 3 bagni, della sup.
comm.le mq 150; presente una dépendance, unico
locale con bagno, di mq 33; intorno è presente la
corte. P.1, appartamento indipendente con cucina-
pranzo, salotto, 3 camere e 2 bagni, della sup.
comm.le mq 133; presente una terrazza coperta con
struttura portante in legno lamellare. Presenta diffor-
mità urbanistiche e catastali. Prezzo Base Euro
122.344,00; offerta minima Euro 91.758,00. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
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